事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成20年6月6日

各市町村後期高齢者医療担当課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県後期高齢者医療広域連合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理課長　　具志堅　興淳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜公　印　省　略＞
後期高齢者医療に関する市町村広報誌への掲載依頼について

　平素は、当広域連合に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて、広域連合では、8月の定期判定にむけて減額認定証の更新手続きに関して、住民への周知を図るために、各市町村7月（又は8月）の広報紙へ掲載していただきますようお願い申し上げます。
なお、依頼文や広報原稿案については、広域連合HPの市町村専用ページに本日付で掲載する予定ですので、市町村にて出力し、ご活用ください。

＜問い合わせ＞

　　　　　　　　　            沖縄県後期高齢者医療広域連合
　　　　　　　　　            管理課　仲宗根

　　　　　　　　            　TEL　098-963-8012

　　　　　　　　            　FAX　098-964-7785